健康日本２１推進全国連絡協議会
会員団体 御中

事務局の公益財団法人健康・体力づくり事業財団です。
日頃より当協議会の活動に対し、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

スポーツ庁健康スポーツ課より以下の通りメールにて事務連絡と周知依頼がございましたので、お知らせいたし

ます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

令和 5 年 1 月 27 日に開催された新型コロナウイルス感染症対策本部において、
「新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけの変更等に関する対応方針について」
が決定されるとともに、「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」が変更されましたので、
その内容をお知らせする事務連絡をお送りいたします。

＜添付資料＞
１．新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針の変更等について
（令和５年１月 27 日 内閣官房新型コロナウイルス等感染症対策推進室事務連絡）

２．新型コロナウイルス感染症の感染法上の位置づけの変更等に関する対応方針について
（令和５年１月 27 日 内閣官房新型コロナウイルス等感染症対策推進室決定）

３．新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針
（令和３年 11 月 19 日（令和５年１月 27 日変更） 新型コロナウイルス感染症対策本部決定）

４．新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針変更（令和５年１月 27 日）（新旧対照表）

５．基本的対処方針に基づくイベントの開催制限、施設の使用制限等に係る留意事項等について
（令和５年１月 27 日 内閣官房新型コロナウイルス等感染症対策推進室事務連絡）

６．イベント開催等における感染防止安全計画等について（改訂その９）
（令和５年１月 27 日 内閣官房新型コロナウイルス等感染症対策推進室事務連絡）

つきましては、内容を御了知いただくとともに、
加盟・登録団体等に対する周知に御協力をお願いいたします。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

以上となりますが、添付の文書ファイルと合わせて、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

（差出人）
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -
健康日本 21 推進全国連絡協議会

〒105-0021
東京都港区東新橋２－６－１０ 大東京ビル７階
 公益財団法人健康・体力づくり事業財団
 総務部 上村、吉永

TEL: 03-6430-9111
FAX: 03-6430-9211
mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -

mailto:mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp